

Camping-Parken, Herning A/S
Tjelevej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 08 01 58

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

Christian Thy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camping-Parken, Herning A/S Tjelevej 12 7400 Herning
	Telefon: +45 97 26 80 55
	CVR-nr.: 33 08 01 58
	Stiftet: 17. august 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hans Lind, formand Christian Thy Jørgensen Jacob Vestergaard Sund
Direktion	Christian Thy Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Christian Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt reparation af campingvogne, autocampere og andet campingudstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.397.752 kr. mod 9.959.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.545 kr. mod 139.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2024/25 har været på niveau med sidste år. Forbrugerne viser fortsat manglende investeringslyst som følge af det høje renteniveau. Det høje renteniveau har også påvirket selskabets egne renteudgifter og dermed resultatet.

De netop overståede messer viser en pæn køber interesse og med en pæn ordrebeholdning til levering i 2025/26 ser ledelsen fortrøstningsfuld på fremtiden.

Ledelsen følger tæt udviklingen i branchen og foretager løbende tilpasninger af omkostninger, hvor det giver mening både på kort og lang sigt.

Med baggrund i de foretagne omkostningstilpasninger, og forventninger til et stigende aktivitetsniveau budgetteres der med et overskud i 2025/26. Som overstiger det realiserede i 2024/25.

Selskabets pengeinstitut har givet finansieringstilsagn til driften for det kommende år baseret på det fremlagte budget for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.397.752	9.959.021
1 Personaleomkostninger	-8.096.727	-8.303.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.873	-246.273
Driftsresultat	1.088.152	1.409.647
Andre finansielle indtægter	47.158	62.236
Øvrige finansielle omkostninger	-1.043.699	-1.291.294
Resultat før skat	91.611	180.589
2 Skat af årets resultat	-21.066	-40.965
Årets resultat	70.545	139.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.545	139.624
Disponeret i alt	70.545	139.624

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.012.669	1.225.542
Materielle anlægsaktiver i alt	1.012.669	1.225.542
5 Deposita	1.173.750	1.098.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.173.750	1.098.750
Anlægsaktiver i alt	2.186.419	2.324.292
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.297.429	20.818.703
Varebeholdninger i alt	17.297.429	20.818.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.295	1.446.010
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.225	113.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.005	1.003.855
Udskudte skatteaktiver	291.247	312.313
Andre tilgodehavender	484.767	549.970
Periodeafgrænsningsposter	83.874	0
Tilgodehavender i alt	1.863.413	3.425.773
Likvide beholdninger	31.997	17.351
Omsætningsaktiver i alt	19.192.839	24.261.827
Aktiver i alt	21.379.258	26.586.119

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	<u>3.975.459</u>	<u>3.904.914</u>
Egenkapital i alt	<u>4.485.459</u>	<u>4.414.914</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.871.712	13.655.163
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.084.926	296.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.095.469	4.745.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.545
Anden gæld	3.663.688	3.079.519
Periodeafgrænsningsposter	<u>178.004</u>	<u>370.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.893.799</u>	<u>22.171.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.893.799</u>	<u>22.171.205</u>
Passiver i alt	<u>21.379.258</u>	<u>26.586.119</u>

- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 8 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	510.000	3.765.290	4.275.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.624	139.624
Egenkapital 1. oktober 2024	510.000	3.904.914	4.414.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.545	70.545
	510.000	3.975.459	4.485.459

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Årets resultat	70.545	139.624
9 Reguleringer	1.230.480	1.516.296
10 Ændring i driftskapital	<u>5.568.613</u>	<u>3.689.071</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.869.638	5.344.991
Renteindbetalinger og lignende	47.158	62.235
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.043.699</u>	<u>-1.291.294</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>5.873.097</u>	<u>4.115.932</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>5.873.097</u>	<u>4.115.932</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-99.987
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-75.000</u>	<u>-5.851</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-75.000</u>	<u>-105.838</u>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-5.783.451</u>	<u>-4.031.338</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-5.783.451</u>	<u>-4.031.338</u>
Ændring i likvider	14.646	-21.244
Likvider 1. oktober	<u>17.351</u>	<u>38.595</u>
Likvider 30. september	<u>31.997</u>	<u>17.351</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>31.997</u>	<u>17.351</u>
Likvider 30. september	<u>31.997</u>	<u>17.351</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.062.745	7.239.582
Pensioner	849.616	862.382
Andre omkostninger til social sikring	<u>184.366</u>	<u>201.137</u>
	<u>8.096.727</u>	<u>8.303.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.066</u>	<u>40.965</u>
	<u>21.066</u>	<u>40.965</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	3.084.566	2.984.579
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.987</u>
Kostpris 30. september	<u>3.084.566</u>	<u>3.084.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.859.024	-1.612.751
Årets afskrivninger	<u>-212.873</u>	<u>-246.273</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.071.897</u>	<u>-1.859.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.012.669</u>	<u>1.225.542</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	1.098.750	1.092.899
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>5.851</u>
Kostpris 30. september	<u>1.173.750</u>	<u>1.098.750</u>
Nedskrivninger 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.173.750</u>	<u>1.098.750</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.873 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732

Der er stillet pant i varelageret på i alt 3.641 t.kr. til sikkerhed for finanseringsselskab.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 244 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.225 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.560 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 82 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 9.100 t.kr.

Garantiselskab har stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30 80 70 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebetalt på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Christian Jørgensen Holding ApS, Egernvej 14, 7100 Vejle

Hovedaktionær

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	212.873	246.273
--	---------	---------

Andre finansielle indtægter

	-47.158	-62.236
--	---------	---------

Øvrige finansielle omkostninger

	1.043.699	1.291.294
--	-----------	-----------

Skat af årets resultat

	21.066	40.965
--	--------	--------

	1.230.480	1.516.296
--	------------------	------------------

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

	3.521.274	5.079.838
--	-----------	-----------

Ændring i tilgodehavender

	1.541.294	-2.119.080
--	-----------	------------

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	506.045	728.313
--	---------	---------

	5.568.613	3.689.071
--	------------------	------------------